aedificare deberemus, quod ita et fecimns
;
quemi apud domno

ac venerabile sede apostolico Innocent!, Caenomannicae aecclesiae

praesule, deprecavimus, una cum sancta congregatione in ipsa

urbe consistentes -: ut per beneficium nobis concederet de

rébus sanctae Mariae vel sanctorum nriartyrum Gervasii et

Prothasii, per bcentiam jam dicti pontificis, construere de-

beamus, et omnes res nostras atque mancipia, quem ex légitima

successione nobis obvenerunt^, totum et ad integrum ad jam

dictum monasterium, per hoc testamentum conditionis tradidimus

atque confirmavimus ^ et post nostrum dicessum
,
jam dicta

aecclesia sanctae Mariae et sancti Gervasii et Prothasii, Gaeno-

mannis civitate constructa, vel ejusdem pontificis ^ heredes

instituimus, et eos appellare volumus. Gujus petitionis libenter

animo suscepimus, et concessimus eis per nostrum beneficium,

ipsam aream ad ipsum monasterium faciendum ; et de rébus

sanctae Mariae et sancti Gervasii et Prothasii, villas duas in

augmentum, ad ipsum monasterium construendum, ut mehus

valeant banc cellulam construere ac aedificare. Et dedimus inter

nos fidejussores Berhardum episcopum, et Landoenum ^ abbatem

et Gunduinum comitem, pro ^ libras quingentas de auro pensante.

Et si aliquis de nos de bac convenentia se mutaverit vel re-

traxerit, pari suo solvere faciat : ea scihcet conditione ut cum
omni re emeliorata vel supraposita, ad partibus sanctae Mariae

et sanctorum martyrum Gervasii et Prothasii , Cenomannis

titre donné à la sainte Vierge : Dei genUricis et domini Iliesu Xpisti, il veut

supprimer les mots Dei et et. S'il y avait eu dans le texte : Genetricis Dei et

domini Ihesu Xpisti M. J. Havet n'aurait pu se tromper.

(1) Dans ce qui suit jusqu'à deheamus inclusivement, M. Ilavet reconnaît

une interpolation.

(2) Consistente. Mabillon.

(3) Obvenerint. Mabillon et Havet.

(4) Dans ce qui suit jusqu'au deuxième potestatem et dominationem

,

M. Havet reconnaît une interpolation.

(5) Lire ponlifices.

(6) Landolenum. Mabillon.

(7) Per. Mabillon et Havet.
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civitate vel ejusdem pontificis ^, ipsum monasteriolum , cum
omnes res ad se pertinentes vel aspicientes, tam illas quem nos

ad ipsLun locum sanctum tradidimus atque confirmavimus, quam

et illas quae de rébus vestris, per vestrum beneficium, a vobis

accepimus, absque ullius judicis consignatione aut heredum

nostrorum contradictione, cum omni integritate in vestram

faciatis revocare potestatem vel dominationem. Et censivimus